
 
 

UCHWAŁA NR VIII/108/2025 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminy Łąck działającej 
w formie jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Łącku, upoważnienia 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6q ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Łąck uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminy Łąck działającej w formie 
jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Łącku, do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/97/2019 Rady Gminy Łąck z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia 
Kierownikowi samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminy Łąck działającej w formie jednostki 
budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Łącku, upoważnienia do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łąck 

 
 

Anna Irena Śnieć 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4595


	UCHWAŁA NR VIII/108/2025 RADY GMINY ŁĄCK  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:43:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




